
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 Об отмене правового акта городской 

Думы города Нижнего Новгорода  

 

 

 

В соответствии со статьей 48  Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 54 Устава города Нижнего Новгорода, на 

основании обращения акционерного общества «Нормаль» 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Отменить решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 

29.04.2022 № 73 «О принятии предложения о согласии на безвозмездную 

передачу недвижимого имущества в муниципальную собственность города 

Нижнего Новгорода от акционерного общества «Нормаль». 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода О.В. Лавричев 

 

 21.12.2022  № 278 


